
Výzva k podání nabídek 
 

Název veřejné zakázky: Nový počítačový areál na třeboňském gymnáziu včetně 

zajištění konektivity pro novou knihovnu 

Předmět veřejné zakázky: Zajištění dodávky materiálu a služeb za účelem 

přestěhování počítačových učeben, realizace nového 

počítačového areálu a zajištění konektivity v nové 

knihovně 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

6. 6. 2016 

Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu - nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Tato 

veřejná zakázka je rozdělena na 2 části a uchazeč může 

podat nabídku na jednu či obě části 

Název zadavatele: Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Na Sadech 308, 379 26 Třeboň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů  

Mgr. Anna Kohoutová 

384 722 315, 602 190 716 

akohoutova()gymtrebon.cz 

IČ zadavatele: 60816945 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Anna Kohoutová 

384 722 315, 602 190 716 

akohoutova()gymtrebon.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  
Místo dodání 

20. 6. 2016 do 12. 00 hod. 
Poštou na adresu: Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, 379 26 

Třeboň II nebo osobně na adresu Sekretariát, Gymnázium, 

Třeboň, Na Sadech 308, 379 26 Třeboň II. 

Zasedání výběrové komise: 20. 6.  2016, 13.00 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Součástí realizace předmětu zakázky bude: 

- demontáž stávajících počítačových učeben 

- zajištění rekonstrukce počítačových sítí včetně 

realizace nových 

- přestěhování 50 počítačových stanic, jejich připojení, 

zprovoznění 

- přestěhování a znovuzapojení serverů 

- zajištění konektivity 2 počítačových učeben a kabinetu 

pro učitele 

- rekonstrukce počítačových sítí v nově realizované 

knihovně a přilehlých kabinetech 

Předmět zakázky bude rozdělen do 2 částí: 

Část A: zajištění dodávky materiálu 

Část B: zajištění dodávky služeb 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Celkem: 140 000,- Kč s DPH 

Část A:  100 000,- Kč s DPH 

Část B:   40 000,- Kč s DPH  

Lhůta pro dodání  Realizace v červenci a srpnu 2016 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Sídlo zadavatele 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena v Kč, včetně DPH – váha 100%. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Vítězný uchazeč prokáže splnění čestným prohlášením 

(příloha č. 3) podepsaným osobou oprávněnou jednat 



jménem či za uchazeče, ze kterého bude zřejmé, že uchazeč 

kvalifikační předpoklady splňuje. 

Vítězný uchazeč prokáže splnění předložením prostých 

kopií následujících dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Telefon a e-mailová adresa uchazeče 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové ceny  

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy.  

 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 Nabídka bude zpracována v písemné formě 

v českém jazyce.  
 Krycí list a později ostatní doklady či prohlášení, u 

nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí  být 

podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 

oprávněnou jednat za  uchazeče na základě doložené plné 

moci. 

 Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby 

byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí  obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 

1. Krycí list nabídky – příloha č. 2. 
Výše uvedený doklady je možno předložit v prosté kopii 

dokumentu.  

 
Platba bude provedena na základě vystavení platného daňového 

dokladu se splatností min. 14 dnů ode dne vystavení. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

 Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka bude podána v českém jazyce 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit a nevybrat 

pro realizaci žádného uchazeče..  

 

 

Jméno: Anna  

Příjmení: Kohoutová 

E-mail: akohoutova()gymtrebon.cz 

Telefon: 384 722 315 

 


